ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ KROONG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                                     Kroong, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

V/v Thời gian hết hợp đồng thuê đất đối với các hộ

đấu thầu đất phần trăm, đất công ích trên địa bàn xã Kroong

 Căn cứ các Hợp đồng thuê đất đã ký giữa UBND xã Kroong với các hộ

thuê đất sản xuất trồng cây hàng năm ở các vùng đất phần trăm, đất công ích

năm 2022;

 Năm 2022, UBND xã đã tổ chức đấu giá cho thuê đất công ích đối với 29

lô đất sản xuất ở các vùng đất: Đất khu vực nghĩa trang- UBND xã cũ- Đất trạm

bơm. Theo nội dung các Hợp đồng đã ký kết, thời hạn hợp đồng từ tháng

04/2022 đến tháng 02/2025.

 (Kèm theo Danh sách các hộ có hợp đồng thuê đất công ích của xã đã hết

thời hạn thuê đất sản xuất);

 Nay thời hạn hợp đồng thuê đất công ích của xã để trồng cây hàng năm đã

hết, UBND xã thông báo đến các hộ thuê đất biết để chủ động trong việc sử

dụng đất. Hết tháng 02/2025, đề nghị các hộ thuê đất thu hoạch hoa màu trên đất

để trả lại đất cho UBND xã theo Điều 3 của Hợp đồng đã  ký kết.

UBND xã tiến hành đấu thầu mới tất cả các diện tích đất phần trăm, đất

công ích do UBND xã quản lý sau khi đã được UBND thành phố Kon Tum có

Quyết định phê duyệt phương án đấu giá đất năm 2025.

 Vậy UBND xã Kroong thông báo để các hộ được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT. Đảng ủy xã (b/c);        CHỦ TỊCH

- TT. HĐND xã (b/c);

- UBMT, các đoàn thể xã (t/b);

- Các ngành, các thôn (t/h);

- Các hộ đấu thầu đất (t/h);

- Lưu:VT, UBND xã.

                       Nguyễn Đình Nhiên

		2025-02-04T15:36:57+0700

		2025-02-05T08:29:05+0700

		2025-02-05T08:29:05+0700

		2025-02-05T08:29:05+0700

		2025-02-05T08:29:05+0700

		2025-02-05T08:29:05+0700